[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХVI сессия

  III  созыва
                                  РЕШЕНИЕ
от  28.05.2015г.   № 3-16- 136
п. Калевала
	О внесении изменений в решение Совета Калевальского городского поселения № 2-21-177 от 27.12.2011г. «Об утверждении структуры администрации Калевальского городского поселения»

Заслушав и обсудив информацию  «О внесении изменений в решение Совета Калевальского городского поселения № 2-21-177 от 27.12.2011г. «Об утверждении структуры администрации Калевальского городского поселения» (в редакции решений № 2-22-190 от 15.02.2012г., № 2-25-241 от 14.11.2012г., № 3-2-15 от 10.10.2013г)  Совет   Калевальского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Калевальского городского поселения № 2-21-177 от 27.12.2011г. «Об утверждении структуры администрации Калевальского городского поселения» (в редакции решений № 2-22-190 от 15.02.2012г., № 2-25-241 от 14.11.2012г., № 3-2-15 от 10.10.2013г) следующие изменения:
-  в приложении № 1 к решению Совета «Структура администрации Калевальского городского поселения» строку № 5 исключить:

	Должности муниципальной службы

	5
	Специалист 1 категории по вопросам имущества и жилищно-коммунального хозяйства
	1

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Калевальского городского поселения                                                               С.В.Крупенькина